______________________________________________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ – CNPJ: 46.585.964/0001-40
Rua Mohamed Said Hedjazi, 42 – Bairro Floresta – Juquiá – SP 11800-000

Email: prefeitura@juquia.sp.gov.br - Telefone: (13)3844-6111 Ramal: 212

PORTARIA Nº 332/2024, DE 19  DE JULHO DE 2024.

NOMEIA A COMISSÃO ORGANIZADORA DA 18ª FEIRA DA
PUPUNHA, AGRONEGÓCIO E GASTRONOMIA DE JUQUIÁ.

               GILBERTO TADASHI MATSUSUE, Prefeito Municipal de Juquiá,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais;

                   RESOLVE:

   1º. Fica composta a Comissão Organizadora da 18ª FEIRA DA

PUPUNHA, AGRONEGÓCIO E GASTRONOMIA DE JUQUIÁ, a realizar-se nos
dias 12 a 15 de setembro de 2024, pelos seguintes membros:

Isnaldo Lima da Costa Junior

Susymara Moraes Figueiredo Costa

Alan Rodrigo de Almeida Corrêa

Carlos Eduardo Alvarez Lasso

Miguel César Martins

Carlos Reitz de Castro

Fabiano dos Santos Oliveira

Élida Lane Gonçalves

  2º. Os membros da Comissão exercerão gratuitamente seus
mandatos no período de 31/08/2024 à 31/12/2024, sendo seus serviços

considerados relevantes para o Município.

          3º. Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ, 19 DE JULHO DE 2024.

GILBERTO TADASHI  MATSUSUE
Prefeito Municipal